DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000078 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de outubro de 2019 Ano 4

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019-PP.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF6BF2FE48A08BF708923179C3A95A02

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000078 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de outubro de 2019 Ano 4

Pregão Presencial

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.071.261/ 0001 – 44
Av.Aldolfo Araujo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1112.  CEP. 45416-000

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019-PP,objeto: Aquisição de veículo novo, 0 (zero) km; modelo
hatch; tipo passageiro; com ano de fabricação/modelo mínimo 2019/2019; conforme especificações
contidas no item do edital., para manutenção da Câmara Municipal. A COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO – CPL, torna publico aos licitantes e demais interessados que estará realizando
Pregão Presencial para o objeto em epigrafe no dia 10 de outubro de 2019, às 08:30 horas, na sala de
reuniões da CPL, da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves (BA). Informa ainda que copia
do Edital encontra-se à disposição do Setor de Licitações e Contratos Administrativos, na Av. Adolfo
Araújo Borges, s/n, Bairro Japão, nesta Cidade, no horário de funcionamento da casa, das 08:00 às
12:00 horas, ou através de solicitação para email: camaraptn@yahoo.com.br, Informações adicionais
poderão ser obtidas por meio do telefone: (73) 35401112. Presidente Tancredo Neves (BA),
01/10/2019, Ednaldo Sacerdote dos Santos – Pregoeiro.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF6BF2FE48A08BF708923179C3A95A02

		2019-10-01T16:52:09-0300